[image: image1.png]

Поселковая администрация сельского поселения

 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого  района

Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«        »                         2020 г.

                                                            № _____
«Об утверждении дизайн-проектов по перечню общественных территорий по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Поселок Детчино» на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды».
Поселковая администрация СП «Поселок Детчино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить дизайн-проекты по перечню общественных территорий по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Поселок Детчино» на 2020 год» (Приложение № 1)
2. Настоящее Постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава поселковой администрации
сельского поселения «Поселок Детчино»                                              Е.Л. Заверин
Приложение № 1

к постановлению

поселковой администрации
СП  «Поселок Детчино»
от_____________№________
Дизайн-проекты по перечню общественных территорий по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Поселок Детчино» на 2020 год»
Дизайн-проект № 1

Обустройство пешеходных дорожек от ул. Ленина 88 до ул. Ленина д.162 д. Таурово
[image: image2.jpg]40:13:000000:1232

[image: image3.jpg]/
/
'
/

Дизайн-проект № 2

Обустройство пешеходных дорожек от ул. Калужская д.1 до территории Детчинской больницы
[image: image4.jpg]/  40:13:180407
40:13:180407:114

311y

23VALL)

:3Y1(5)

Lavie)

Дизайн-проект № 3

Обустройство пешеходных дорожек ул. Спортивная – Детчинская участковая больница
[image: image5.jpg]/";
7S
& /

L

40:13:180406:67

/NS

s N
/

c.detumnHo

40:13:180407
f /, y

:88 -

/A ao3i180406

Дизайн-проект № 4

Обустройство пешеходных дорожек по ул. Советская
[image: image6.jpg]

Дизайн-проект № 5
Устройство пешеходной дорожки от ул. Ленина до ул. Калужская

[image: image7.jpg]

Дизайн-проект № 6
Устройство пешеходной дорожки от ул. Ленина д. 40 - ул. Кирова д. 24

[image: image8.jpg]»

_952239948.doc
[image: image1.png]